Martino Elyae de Glathovia, Andrea de Tassow,

notariis publicis, et aliis pluribus circa prae¬

missa testibus fide dignis.

Et ego Martinus, natus quondam Galli de

Tirnavia Ollomucensis dioecesis, publicus impe¬

riali auctoritate notarius, praedictis terminorum

observationi, sententiae diffinitivae prolationi et

promulgationi, ac omnibus et singulis aliis supra

.«criptis, dum sic, ut praemittitur, per dictum do¬

minum Blasium Lupus, judicem et conservatorem,
25
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ac coram eo fierent et agerentur, una Cum prae¬
nominatis testibus praesens interfui, eaque omnia
et singula sic fieri vidi et audivi, occupatusque
circa ardua per alium fideliter scribi feci, me hic
manu propria subscribens publicavi, et in hanc
publicani formam redegi, signo et nomine meis
solitis et consuetis, una cum appensione sigilli me¬
morati domini judicis, et de ipsius mandato con¬
signavi, rogatus in fidem et testimonium omnium
praemissorum.

Sigillum dccanatus Omnium SS. pensile valde laesum.

XLVUL
Nicolaus Puclmik, archiepiscopi Pragensis Wolframi in

spiritualibus vicarius generalis, literis die 3. m. Ja¬

nuarii a. 1401. Pragac datis censum unius sexage¬

nae gross. clericis capellae llctlilclicm adserit, cun-

demque juris ecclesiastici declarat.

Nicolaus Puchnik, licentiatus in decretis, Pragen-
sis et Wissehradensis ecclesiarum canonicus, reve¬
rendissimi in Christo patris et dni. dni. Wolframi,
archiepiscopi Pragensis, apostolicae sedis legati,
vicarius in spiritualibus generalis, notum facimus
tenore praesentium universis, quod constituti per¬
sonaliter coram nobis discretus vir, dominus Duchco,
presbyter de Praga, et Margaretha, soror ejusdem,
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quondam Marlini Turnowsky, nunc vero Jyethae,

civium Pragensium, conlhoralis, ac ipse Jyetha,

non compulsi nec coacti, sed sponte ac libere con¬

fessi sunt et recognoverunt, debitis tractatibus prae¬

missis, se justo titulo emtionis et venditionis ho¬

nesto viro Gyndrae de Knyn, nunc vero moram

trahenti in Praga, unam sexagenam grossorum cen¬

sus annui et perpetui pro clericis moram trahenti¬

bus in domo prope capellam sanctorum Innocen-

tuin, alias Bethleem nuncupatam, de et super mo¬

lendino sito sub balneo quondam Wernheri balnea¬

toris, quarto in ordine, quod fuit olim praescripti

Martini Turnowsky, honesti viri, Nicolai, notarii

quondam subcamerarii, nunc vero notarii orbore (ve-

risim. urburae , Gebirgsertrag) in Montibus Kuth-

nis, domini temporalis praescripti molendini, salvis

juribus ipsius, expresso consensu accedente, vendi¬

disse pro decem sexagenis grossorum ipsis plene ac

integraliter persolutis; ita tamen, quod ipsi dnus.

Duchco, Margaretha et Jyetha praescripti, et ipso¬

rum successores pro dicta sexagena census singulis

septimanis temporibus perpetuo affuturis praescripto

Gyndrae, quamdiu vitam duxerit in humanis, aut cui

ipse mandaverit, et post mortem ipsius Gyndrae cle¬

ricis in domo praescripta morantibus debent dare et

assignare decem et octo panes ; ita videlicet, quod

quilibet panis eorundem unam Halensem valeat, et

hoc sub poena excommunicationis; cui se haeredes

et successores ipsorum benevole submiserunt. Est ta¬

men specialiter expressum, quod si praescriptum mo-

25 *
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lendimim annihilaretur, aut destrueretur, quod ex
tuiic praescriptus census unius sexagenae grosso¬
rum per saepe nominatum Gyndram et clericos
praescriptos, qui pro tempore fuerint, debet ex¬
quiri a possessoribus domus, quam nunc praescripti
Duchco, presbyter, Margaretha et Jyetha in majori
civitate Pragensi tenent et possident, quae domus
Turnovvskych nuncupatur, quam etiam sexagenam
se super dicta domo modo praescripto confessi
sunt vendidisse. Quo facto praenominatus Gyn-
dra petebat, dictum censum praenominatae capellae
ss. lunocentum, ac clericis piaesriptis annectere,
unire, et incorporare.

Nos vero Nicolaus Puclinik, vicarius in spiri¬
tualibus antcdictus, petitioni praescripti Gyndrac,
utpote rationabili, favorabiliter annuentes prae
dictum censum unius sexagenae saepe nominatae
sanctorum lunocentum (capellae) ac clericis prae¬
dictis annexibus univimus et incorporavimus, de¬
cernentes eundem censum juris ecclesiastici et
non mundani deinceps et in antea reputari. in
cujus rei testimonium vicariatus sigillum praesen¬
tibus est appensum.

Datum Pragae anno Domini 1401. die 3. men¬
sis Januarii.

Sigillum vicariatus in spiritualibus Pragcnsis pensile.

Tabula publica rogatu inag. Stcphani Jc Colonia, cano¬

nici ecclesiae 00. SS. et praedicatoris in Uetlileliem,

a notariis publicis, Nicolao Andrcae de Wiuczik et

Nicolao Mathiae de llruiia die 12. m. Martii a. 1401.

Pragac confecta et approbata, qua duo regis Wences-

lai rescripta capellae Uetlileliem fundationem, prae

dicatorumque reditus animos coiitirmantia (vide ».

XXIX. el XXX. jiag\ 314. sqq. ), et literae a nota¬

rio pubi. Mauritio Purkrabye Petri de Gyekew de

pactione a Joamie de Mulheiin cum Uirico, rectore

parochiali ecclesiae ss. Pliili]ipi et Jacobi facta exa¬

ratae, tria proinde documenta ad verbum transscripta

simul lidciu et auctoritatem publicam obtinuerunt.

In nomine Domini, Amen. Anno nativitatis ejus¬
dem millesimo quadringentesimo primo, Indictione

nona, die 12. mensis Martii, hora nona vel quasi, pon¬

tificatus sanctissimi in Christo patris et dni. nostri,

dni. Bonifacii, divina providentia papae iX. anno

duodecimo, in majori civitate Pragensi, in aestua¬

rio inferiori domus habitationis mei Nicolai quon¬

dam Mathiae deBruna, notarii publici infra scripti,

dictae ad s. Georgium, in nostrorum notariorum

publicorum infra scriptorum et testium praesentia¬

que subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum

et rogatorum constitutus personaliter honorabilis

et scientificus vir, dominus et magister Stepha-

nus de Colonia, sacrae theologiae baccalarius for¬

matus artiumque magister, canonicus ecclesiae
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Omnium Sanctorum in castro Pragensi, plebanus

sive rector ecclesiae parochialis in Schilter Pra-

gensis dioecesis, praedicatorque verbi Dei capellae

seu basilicae in honores ss. martyrum Innocen-

tum in dicta majori civitate prope ecclesiam pa-

rochialem ss. Philippi et Jacobi, apostolorum,

sitae et erectae institutus, ubi idem dominus et ma¬

gister Stephanus pro suo et dictae capellae inter-

esse quasdam duas litteras in pergameno scriptas

a serenissimo principe et dno. dno. Wenceslao,

Dei gratia Romanorum et Boemiae rege semper

augusto, emanatas, sigillo magno rotundo de cera

alba communi pendente in pressulis pergaineni si¬

gillatis, in quo quidem sigillo hujusmodi litteris

appenso quaedam imago quasi unius regis in quadain

sede sub corona in veste regia sedens, in manu

dextera quasi sceptrum, et sinistra quasi pomum cuin

cruce tenens, et ex utraque parte ejusdem imaginis

figura quasi unius clypei, in clypeo a parte dextra

figura quasi unius aquila(e) alis extensis quasi ad vo¬

landum dispositae, in clypeo vero a parte sinistra

figura quasi unius leonis cum dupplici cauda vide¬

bantur; litterae vero circumferentiales ejusdem si¬

gilli, ut prima facie apparebant, pey omnia tales

erant: Wenzgl. Dei gratia Romanorum rex semper

augustus et Boemiae rex; item a tergo eidem si^

gillo magno erat unum parvum sigillum rotundum

de cera rubeo (s/c) impressum, in quo sigillo figura

quasi unius aquilae alis extensis cum dupplici ca-?

pite quasi ad volandum disposita, in cujus pectore
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figura quasi unius leonis coronati cum dupplici
cauda videbantur, sanas et integras, non vitiatas*
non cancellatas, non abrasas, nec in aliqua ipsarum
parte suspectas; nec non quoddam publicum in¬
strumentum manu Mauritii dicti Purgabie quondam
Petri de Gykew Pragensis dioecesis, publici aucto¬
ritate imperiali notarii, similiter in pergameno
scriptum, et signo ipsius ac nomine consuetis con¬
signatum, sanum et integrum, quorum omnium te¬
nor de verbo ad verbum inferius describitur, exhi¬
buit et ostendit, ac ipsas litteras cum hujusmodi
instrumento publico ibidem alta voce perlegit;
quas quidem litteras cum instrumento publico hu¬
jusmodi dictus dominus et mag. Steplianus, ut prae¬
mittitur, pro suo ac dictae capellae interesse trans-
suini, copiari, transscribi, exemplari, et in publi¬
cam formam redigi, diligenti auscultatione prae¬
missa, petiit per nos notarios publicos infra scriptos,
ne copia hujusmodi litterarum et instrumentorum
originalium perdatur, annulletur, varietur, aut quo¬
vis modo immutaretur, volens quod hujusmodi
publico transsumpto in omnibus et per omnia plena
fides adhibeatur, sicut literis originalibus antedictis,
ipsumque publicum transsumptum fidem faciat tam
in judicio, quam extra in agendis.

Tenor vero primae litterae regiae, de quibus
superius fit mentio, per omnia de verbo ad verbum
sequitur, et est talis: Wenceslaus Dei gratia Roma¬
norum rex semper augustus, etBoemiae rex. Notum
facimus tenore praesentium universis, divinae retri-

Wi .'V-
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butionis meritura, et temporalis prosperitatis aug¬

mentum infallibililer consequi se credit nostra sere¬

nitas, dum ad hoc etc. ( sequitur ad verbum di¬
ploma n. XXIX. pag. 314 . sqq. exstans .)

Item tenor secundae litterae regiae, de qua

etiam superius lit mentio, per omnia de verbo ad

verbum sequitur, et est talis: Wenceslaus Dei gra¬

tia Romanorum rex semper augustus, et Boemiae

rex. Notum facimus tenore praesentium universis.

Inter ceteras salubres utilissimasve doctrinas et ru¬

tilantium artium varietates innumeras etc., ( sequi¬
tur ad verbum diploma n. XXX. pag. 316 . sqq.
exstans.)

Item tenor publici instrumenti, de quo etiam

superius lit mentio, per omnia de verbo ad verbum

sequitur, et est talis: In nomine Domini, amen.

Anno nativitatis ejusdem millesimo trecentesimo

nonagesimo primo, Indictione quarta decima, die